

ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 3

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Info:		
-Denne uken skal vi jobbe tverrfaglig med emnet folkehelse og livsmestring og temaet seksualitet og identitet. Arbeidet blir organisert som en arbeidsplan med innslag av ulike aktiviteter i fagene naturfag, engelsk, norsk og KRLE. Se egen plan på Classroom.		
- Mandag 20.januar besøker vi Åsane helsestasjon og Åsane bibliotek. Elever som har busskort kan møte direkte utenfor Åsane helsestasjon (tidligere Åsane videregående) klokken 9.30. Etter besøket går vi til Åsane kulturhus hvor vi spiser lunsj og deretter får omvisning og informasjon om tilbudet for ungdom på biblioteket. Elevene blir permittert etter besøket på biblioteket. Elever som ønsker å ta buss med skolen til og fra aktivitetene, må møte på klasserommet klokken 8:20. Påmelding til buss med skolen innen tirsdag i uke 3.		
	Emne	Mål
Norsk	Tekst i kontekst -romantikken -seksualitet og identitet i samtidstekster	- Jeg vet hva som kjennertegner tekster skrevet i romantikken - Jeg er bevisst på hvordan mine ord og holdninger kan oppleves av andre - Jeg kan finne motiv, tema og budskap i multimodale tekster (film).
Engelsk	Love and Relationship	I can read, write and speak about love and relationship
Matematikk	Plangeometri	Jeg kan beregne og regne med areal og omkrets av ulike figurer.
Samfunnsfag	Mellomkrigstiden	Kunne fortelle om tiden i Europa etter første verdenskrig
Naturfag	Seksualitet og identitet	-Jeg har gjort ferdig oppgavene i det tverrfaglige arbeidet.
KRLE	Kjønnsroller i religion	Kunne fortelle om kjønnsroller og seksualitet i ulike religioner, før og nå.
Mat og helse	Mat fra andre land	Kunne planlegge et fullstendig måltid fra et selvvalgt land.
Fysisk	Styrke/ Basketball	½ time i styrkerommet - ½ time i gymsal
Kroppsøving	Innebandy	Å kunne føre ballen med kontroll Å kunne slå pasninger til andre elever Å kunne spille på lag med andre elever
PALS	Selvkontroll	-Jeg er bevisst på hvordan mine ord og handlinger kan oppleves av andre -Jeg arbeider selvstendig og bidrar til et godt arbeidsmiljø -Jeg har strategier jeg kan bruke i situasjoner som trigger meg
Ordenselever	Se oppslag i klasserom	

Lekser denne uken:

Til man 13.1	KRLE	Jobb videre med oppgaven vi har startet på. Dette er også lekse til neste mandag.
	Norsk	Oppstart romantikken. Du trenger ikke ha med Fabel til norsktimene denne uken.
Til tirs 14.1	Matte	Beregn arealet og omkretsen til tre valgfrie ting hjemme. (eks bord/ TV/ mob.) Tegn skisse/ vis utregning
	Samf	Se classroom.
	Gym	Innebandy
	Engelsk	Jobb med valgfrie oppgaver fra tverrfaglige temaet.
Til ons 15.1	Språk	Se baksiden
	Matte	Oppgave 4.10 og 4.11 s. 195
	Samfunnsfag	se classroom
	Engelsk	Jobb med valgfrie oppgaver fra tverrfaglige temaet.
	Naturfag	Jobb med valgfrie oppgaver fra tverrfaglige temaet.
Til tor 16.1	Gym	Innebandy
	Norsk	På skolen: Vi ser filmen "Love, Simon".
	Matte	Jobb 15 min på campus med emnet.
	UV	På skolen: Vi ser videre på filmen "Love, Simon".
Til fre 17.1	Mat og helse	Teori: Vi starter prosjektet mat fra andre land
	Naturfag	Jobb med valgfrie oppgaver fra tverrfaglige temaet.
	Norsk	På skolen: Arbeid med oppgaver til filmen "Love, Simon". Ukelekse: Til i dag må <u>alle</u> være ferdige med oppgavene til opplysningstiden som ligger på Classroom.
	Musikk	

ARBEIDSPLAN FOR 9C UKE 3

Mjølkeråen skole, tlf. 53 03 57 30

Språklig fordypning/ALF:	Til mandag	Til onsdag	Til neste mandag
Deutsch	Pugg frasene s. 31 (blå skrift) og fullfør dem med et eksempel. Lær deg frasene til i dag.	Pugg de 13 øverste glosene fra s. 30. I dag blir en glosprøve om frasene s. 31 og glosene s. 30.	Gjør ferdig oppgave 1, 2a,b,ci arbeidsbok s. 22 / 23.
Français	Lisez pages 30 et 31 dans Salut	Test écrit: Til i dag må du kunne skrive verbet <i>aller</i> i presens og skrive de setningene jeg sier til dere på fransk i fremtiden (setninger som vi har lært i timene)	Lær deg glosene på bunnen av side 31 utenat til i dag.
Español	Gjør ferdig oppgave 3 enten a eller b s. 43	Prøve i kap 2. Se oppsummeringsarket på classroom	Repetér ukedagene og månedene på spansk, s. 50 og 51 i boken.
Engelsk fo	Finish Unit 2: Newsfeed.	Finish Unit 3	Finish Unit 4
ALF (kun mandag)	Kjøkken: Vi produserer mat til kantinen. Husk hårstrikk!		

TIMEPLAN

Dag Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	
08.20-09.20	ALF	Matematikk	Matematikk	Gym	Mat & Helse	
09.30-10.30	Språk	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Norsk	Mat & Helse	
10.30-11.00	MAT					
11.00-12.00	KRLE	Gym	Engelsk	Norsk	Matte	Naturfag
12.10-13.10	Norsk	Engelsk	Naturfag	Valgfag	UV	Norsk
13.20-14.20	UV		Språk	Valgfag		Musikk

Torsdager: Norsk i partallsuger/ matematikk i oddetallsuger

Dobbelttime valgfag i partallsuger. UV i oddetallsuger 4.time